
..,  
~r  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Reg ionale di Trapar:i 

******  
Ordinanza nO 32 del 19/2/2015 

IL DIRIGENTE 

VI STA l'ist anza prot. n. 5272 del 10/02/2015, presentata da Tortor ic i Giovanni, con lo quale, 

nella qualità di pres idente dell' Associazione " Li Niputi di Lu Nannu e La Nanna" con sede in 

. Castelvetrano (TP) nella via Bresciana n. 26, ha chiesto il rilascio di una autorizzazione per una 

sf ilata di carri allegorici con i trad izionali fantocci "Lu nannu e lo nanna" da svo lgersi nelle 

giornate di Sabato 14, Domenica 15 e Martedì 17 febb aio 2015 dalle ore 16,30 nelle vie e 

piazze di seguit o indicate; 

CONSIDERATO che a causa delle avverse condizioni eteo lo sfilata di martedì si svolgerà 

nella giornata di Sabato 21/2/2015 a partire dal le ore 16,30; 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/ 06/1982 e success ive modif iche ed integrazioni , 

con lo quale si è provvedut o alla r egolamentazione de lla circolazione urbana; 

VISTO l'art . 7 del Codice della Strada; 

VI STO l'ar t . 107 del T.U.EL; 

RICONOSCIUTA lo pr opr ia co petenza; 
\ 

ORDINA 
Per le giornate d i Sabato 21 f ebbraio 2015 dalle ore 16,30 e f ino alla f ine della 

manifestazione nelle vie e piazze di seguito indicat e l'int r oduzione dei seguenti segnali d i 

obb ligo e d i divieto per t ut ti i ti pi d i vei co li, ad eccezione dei veicoli al servizio delle 

Autorità Civili e Mili t ar i, d i quelli della Protezione Civile e dei veico li di Pronto 

I nter vent o, nelle vi e e piazze di seg ito elencate: 

•  d ivieto di transito , via Garibald i, via Pant aleo , piazza R. Margherita, vi a 

Milazzo, piazza Bixio, via Mannone, piazza Matteott i, via Vitto rio Emanuele , 

piazza Piemonte; 

•  d ivieto di fermata via Vi t to Emanuele, piazza Matteott i (dal/'intersezione con 

la via L. Messina fino al n. c. 70 I e dal/'in tersezione con la via Lazzaretto fino 

al/'in tersez ione con la via Pales tro), piazza Piemonte, via Garibald i 

(dal/'intersezione con via la Farina fino al Museo Civico/ via Pantaleo (da via 

GarIbaldi f ino a via Bellini) , 

AVVERTENZE 

Avverso il presente provved imento è ammesso ri cor so amminist rativo entro 60 giorni da lla 

p bb li ca zione al Minist ero delle I nfrastruttur e e dei Trasporti , ai sensi dell'art. 37, comma 3, del 

D.Lgs. n. 285/ 92 con la procedura dell'art. 74 del D,P . . n. 495/ 92. 

I l Settore Poli zia Municipale, il Funzionario, gli Uffic iali e gli Agent i de lla Forza pubblica, sono 

incari cati de ll'esecuzione della presente Ord inanza. 

La presente Ordinanza ver rà pubb li cata mediante af f issione all'Albo Pretor io. 

Dalla Sede del Comando.  v:";~~ ~~ 
". --.... () 

I l Funzionario . ~ . -1-;:,1\ -', D~e  

(Do t t. G. alano) ~ : \,'. ~'l t.)P:N.Jt ale)  
<.5 \ .. ' ...;c'l~,ì.

'- "" . ~ ,
' ~A~ ,~-:;/

0It!/I> ~ ;,' 
-.......;.:.~  


